
Zarządzenie Nr 5/2021/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. „NIL” 

w Bobrowicach 

z dnia 02 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany organizacji pracy szkoły 

 

     Na podstawie § 18 ust. 2a  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 

dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 poz.1604), Rozporządzenia MEiN z dnia 26 marca 2021 

r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2021 r. , poz. 561,651, 

701, 752), po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Sławnie oraz zgody Wójta Gminy Sławno na zawieszenie zajęć oraz realizację procesu 

kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość,  

 

Zarządza się, co następuje :  

 

§ 1. 

 

W Szkole Podstawowej w Bobrowicach częściowo zawiesza się zajęcia edukacyjne na terenie  

szkoły i przechodzi się na realizację procesu kształcenia z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość.  

 

§ 2. 

 

Zmiana trybu pracy dotyczy klas: I, II, III, IV, V, VII, VIII  w okresie : 02.11.2021r.- 

05.11.2021r. 

 

§ 3. 

 

Nauczanie zdalne jest prowadzone w klasach: I, II, III, VIII. 

 

 

§ 4. 

 

Nauczanie w systemie hybrydowym jest prowadzone w klasach: IV, V, VII. 

 

§ 5. 

 

Organizacja nauczania hybrydowego w w/w terminie: 

klasa IV - 5uczniów stacjonarnie i 6 uczniów zdalnie 

klasa V - 5 uczniów stacjonarnie i 3 uczniów zdalnie 

klasa VII – 4 uczniów stacjonarnie i 7 uczniów zdalnie. 

 

 

§ 6. 

 

Uczniowie mają obowiązek łączenia się na wszystkie lekcje za pomocą aplikacji MSTeams. 

 



§ 7. 

 

Zajęcia lekcyjne są realizowane zgodnie z obecnie obowiązującym tygodniowym rozkładem 

zajęć edukacyjnych dla poszczególnych klas. 

 

§ 8. 

 

Nauczyciele prowadzą zajęcia  zgodnie z arkuszem organizacyjnym szkoły na rok szkolny 

2021/2022. 

§ 9. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu drogą elektroniczną 

oraz na tablicy ogłoszeń.  

 

Dyrektor 

Małgorzata Sałusz 
 


